
Муниципальное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа  

имени Маргариты Калининой 

(МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой) 
 

 

П Р И К А З 
 

от «25» апреля 2024 г. № 52-1 /О 

               

г. КЛИН 

 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

 

О внесении изменений в Положение 

об оплате труда работникам МОУ-СОШ 

им. Маргариты Калининой 

 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Российской 

Федерации локальных нормативных актов МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой, на 

основании Постановления Администрации городского округа Клин от 19.04.2024  №1089 

«О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных 

образовательных организаций городского округа Клин» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пункт 1.3. Положения об оплате труда работникам МОУ-СОШ им. Маргариты 

Калининой, утвержденного приказом от 01.09.2023 №81/О (далее – Положение) изложить 

в следующей редакции: «Положение об оплате труда работников муниципальных 

образовательных организаций городского округа Клин, утвержденное постановлением 

Администрации городского округа Клин от 13.09.2018 №1956 (с изменениями, 

внесенными от 21.07.2020 №1115, от 08.09.2020 №1383, от 30.12.2020 №2266, от 

25.05.2021 №882, от 27.01.2022 №126, 24.08.2022 №1585, 04.10.2022 №1854, 31.08.2023 

№1833, от 27.12.2023 №2937, от 19.04.2024 №1089)». 

2. Пункт 3.1. Положения изложить в следующей редакции: «Конкретный размер 

оклада работника, а также размеры ежемесячных дополнительных выплат 

устанавливаются работодателем в соответствии с Положением об оплате труда 

работников муниципальных образовательных организаций городского округа Клин, 

утвержденного постановлением Администрации городского округа Клин от 13.09.2018 

№1956 (с изменениями, внесенными от 21.07.2020 №1115, от 08.09.2020 №1383, от 

30.12.2020 №2266, от 25.05.2021 №882, от 27.01.2022 №126, 24.08.2022 №1585, 04.10.2022 

№1854, 31.08.2023 №1833, от 27.12.2023 №2937, от 19.04.2024 №1089)». 

3. Признать утратившим силу приказ МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой от 

15.01.2024 №04-2/О «О внесении изменений в Положение об оплате труда работникам 

МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

            Директор О.В. Соколова 

                                                                                                

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРГАРИТЫ КАЛИНИНОЙ
	Я являюсь автором этого документа




